49'

f,Probabl1 t235. Tlae rector of Loughtoru kas a lease of the titlees
of the deruesne o/ Bradzaell. Liber Niger, "fol. S+.1

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens
scriptum peruenerit, M. archidiaconus de Bukingeham &
magister T. officialis salutem. Ad omnium noticiam volumus
pervenire quod cum causa que vertebatur inter priorem & con-
'ventum, de Longavilla ex una parte & Simonem rectorem
ecclesie de Luctone ex alia super decimis garbarum de domi-
nico' domini Iuonts militis de victri,s monachi de Longavilla
Ricardum de Waddon procuratorem suum ad totam causam
tam ad litigandum quam ad componendum constituerunt; qui

I With tags for three seals. Probably half this payment was for the
tithes of Bradwell and half for the tithes of Loughton.

2 decimis de dominicis garbarum, MS.
t The scribe could not read the original. Some verb is required mean-

ing tt was tried ",
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in iudicio constitutus S. rectorem ecclesie de Luctone dictos
,monachos decimis duarum acrarum, scilicet unius acre super
Langedone & alterius super Langhille spoliasse dicebat. Pre-
dictus vero S. litem contestando non illos spoliasse, sed se

iure suo usum fuisse respondebat. Itrsuper omnes decimas
,.sarbarum illius dominici ad ecclesiam suam de iure communi
spectare proponebat. Tandem testibus productis cum super
attestacionibus disputatum fuit, lis inter eos in hunc modum
,conquievit, videlicet quod S. rector ecclesie de Luctone mera &
spontanea voluntate omnem actionem quam in predictis decimis
ratione ecclesie sue de Luctone contra priorem & monachos de
Longavilla habere proposuit absoiute remisit, & iuri si quod
habuit penitus renurtciavit & decimas predictarum acrarum
,restituit eis. Monachi vero de Longavilla predicto S. omnes
decimas de dominico Petri Barre de Bradrville concesserunt,
habendas & tenendas omnibus diebus vite sue reddendo inde
:annuatim eis vII solidos ad Penthecosten. Preterea idem
monachi spontanea voluntate sua se obligauerunt quod pre-
nominatum S. in possessione earundem decimarum quas ei
€oncesserunt in villa de Bradwelle indemnem conservabunt.
Ne autem ista transactio [processu] 

I temporis in dubium
posset' reuocari, huic scripto sigilla uostra apposuimus. Hiis
testibus :-

5o.

loct. z/, r318. Newington Longeaille, No 4r.f

Oct. 27,32 Ed. III; an indenture by which brother Peter
de Salis, proctor for the prior and convent of Longeville, leases
,to dom. John de Stonastratfott, priest, the fiuits and tithes in
Lugton and Bradwell which belong to the priory, for seven